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وزیر اقتصاد: رفع موانع تجاری از دستاوردهای مهم سفر رئیس جمهور به سوریه

وزیر اقتصاد با اشاره به جزئیات مذاکرات پایانی 
رئیس جمهور کشورمان با همتای سوری خود، 
از ارســال توافقات امضا شده ایــران و سوریه تا 
هفته آینده خبر داد و گفت: رفع موانع تجارت دو 
کشور از دستاوردهای مهم سفر رئیس جمهوری 
به سوریه است.به گزارش تسنیم، سید احسان 
ــاره  خــانــدوزی در یک مصاحبه تلویزیونی درب
مهم ترین دستاوردهای سفر رئیس جمهوری 
به سوریه، اظهار کــرد: در جلسه ای که رئیس 
جمهوری با تجار ایرانی و سوری فعال در هر دو 
کشور داشتند، نکات و موانعی مطرح شد که 
لازم بود طرف سوری برای رفع آن تدابیری اتخاذ 
کند بنابراین در دیداری که شب گذشته رئیس 
جمهوری قبل از پرواز با رئیس جمهوری سوریه 
داشــت، بخش مهم این موانع با موافقت طرف 

سوری رفع شد.
وی افـــزود: به طــور مشخص فعالان اقتصادی 
ایــران در زمینه بیمه ای کاستی هایی داشتند 
است  لازم  کــه  ــود  ب متوجه شان  مخاطراتی  و 
شرکت های بیمه ای حمایت ویژه ای از پروژه ها 
و سرمایه گذاری ها و کالاهای صادراتی ما انجام 
دهند که دو کشور در این زمینه به توافق رسیدند.

وزیر اقتصاد گفت: تجار ایرانی در زمینه مبادلات 
مالی، ارزی و بانکی با چالش هایی روبه رو بودند 
که در پی موافقت قطعی، روشن و قاطع رئیس 
جمهوری سوریه با پیشنهاد ایران ، با بانک مرکزی 
سوریه، وزیر اقتصاد و همچنین وزیر مالی سوریه 
توافقاتی صورت گرفته که در هفته های آینده 

اجرایی خواهدشد.
ــدوزی دربـــاره مسئله صــرافــی هــا و حــوزه  ــان خ
مکرر  استانداردها  بــرای  که  آزمایشگاه هایی 
نیاز بود تا صــادرات کشور آزمــوده شود، تصریح 
کرد: در این زمینه نیز تاییدیه های لازم گرفته 
و مقرر شد با یکپارچه سازی استانداردهای دو 
کشور، زمان صادرات را کاهش دهیم.وی گفت: 
توافق خوبی در زمینه گمرکی نیز انجام شده تا 
روزها و ساعت هایی که کالاها و محصولات ما در 
گمرکات می ماند، کاهش یابد.وزیر اقتصاد ادامه 
داد: با توجه به تاکید رئیس جمهور کشورمان، 
فرصت سرمایه گذاری و صادرات کالاها به ویژه 
کالاهای حوزه دانش بنیان با سرعت بیشتری 
انجام شود و ایران قابلیت های بسیار خوبی در 
زمینه شرکت های دانش بنیان دارد که می تواند 
فعالیت های دانــش بنیان خود را به بازارهای 

سوریه ارسال کند.خاندوزی اضافه کرد: روسای 
جمهور ایران و سوریه شب گذشته قبل از پرواز 
آیت ا... رئیسی به تهران تاکید کردند که باید 
از زمــان حداکثر استفاده را ببریم و به اجرای 

توافقات سرعت داده شود.
وی اظهار کــرد: مقرر شد کمیسیون مشترک 
اقتصادی ایران و سوریه در هر دو کشور پیگیری 
خود را انجام دهند که از طرف ایرانی »مهرداد 
بذرپاش« وزیر راه و شهرسازی به عنوان رئیس 
کمیسیون اقتصادی ایــران و سوریه مسئولیت 
ــر اقتصاد با بیان این که در توافقات  دارد.وزیـ
ایران و سوریه به مسائل مالی، بانکی و بیمه ای 
دستگاه های مختلف اشاره شده است، افزود: 
ایران مسئولیت پیگیری را برعهده خواهد داشت 
و به سرعت توافقات امضا شده برای اجرا در هفته 
آینده ارسال خواهد شد.خاندوزی گفت: مقرر 
شد تیم های اقتصادی دو کشور برای اجرایی 
شدن توافقات در هفته های بعد با یکدیگر دیدار 
کنند که امیدواریم در همین ماه های پیش رو 
با افزایش اعداد و ارقام عملکردی و شاخص ها 
شاهد به ثمر نشستن ایــن سفر بسیار جــدی و 

باارزش باشیم.

دستگیری »سلطان سفید« در زاهدان با 24۸ کیلو شیشه

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
از دستگیری سرشبکه قاچاق و توزیع ماده 
با  سفید«  »سلطان  به  معروف  شیشه  مخدر 
اعتراف به انتقال ۲۴۸ کیلوگرم در کشور خبر 
داد. ســردار دوستعلی جلیلیان در گفت وگو 
ــدان اظهار کــرد: با  با خبرنگار تسنیم در زاه
رصــد و پایش و اقــدامــات اطلاعاتی ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان عامل اصلی 
سرشبکه قاچاق مواد مخدر از نوع شیشه که در 
شهرهای مختلف کشور  اقدام به توزیع می کرد، 
در یکی از محلات شهرستان زاهدان شناسایی 

شد و تحت تعقیب قرار گرفت.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
افزود: ماموران زبده پلیس مبارزه با موادمخدر 
پس از ساعت ها پایش مداوم مخفیگاه تحت نظر 
در اقدامی به موقع و سریع با هماهنگی قضایی 
طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه موفق به 

دستگیری وی شدند.
وی تصریح کرد: فرد دستگیر شده عامل اصلی 
سرشبکه توزیع و قاچاق مواد مخدر صنعتی در 
نقاط مختلف کشور بوده و به همراه ده ها رابط 
و همدست در زمینه توزیع مواد افیونی از نوع 

شیشه به صورت گسترده فعالیت می کرد.
ــزود: متهم موصوف به نام  ســردار جلیلیان اف
اختصاری» ع.ر« چندین پرونده در استان های 
مختلف کشور داشته که یک پرونده قضایی 
60 کیلوگرم شیشه به استان  انتقال مقدار 
فــارس و نیز دو پرونده قضایی انتقال  1۸۸ 
کیلوگرم مواد افیونی از نوع شیشه به استان 
تهران تحت تعقیب ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر بوده و در بازجویی و تحقیقات پلیس از 
این عامل اصلی توزیع،وی به انتقال مقدار ۲۴۸ 

کیلوگرم شیشه اعتراف کرده است.

 سردار قاآنی: عملیات های مقاومت در کرانه باختری روز به روز 
درحال افزایش است

فرمانده سپاه قدس با تاکید بر این که جبهه مقاومت 
هر روز درحال رشد و توسعه است، گفت: یک روز 
نیروهای مقاومت با سنگ و تیروکمان با دشمن 
روبه رو می شدند اما موشک هایی که امــروز غزه 
علیه اسرائیل استفاده می کند توسط خودشان 
تولیدشده است. به گزارش خبرگزاری فارس از 
قم، سردار اسماعیل قاآنی ظهر دیروز در دیدار با 
آیت ا... سید محمد سعیدی تولیت آستان مقدس 
حضرت معصومه و امام جمعه قم با بیان این که 
نهال هایی که حضرت امام خمینی)ره( کاشتند هر 
کدام امروز به درخت های تنومندی تبدیل شده اند، 
اظهار کرد: از این نهال ها در جاهای مختلف پیوند 
زده  شده یا از ثمرات آن ها برکات مختلفی ایجاد 
شده است؛ دشمنان هم گاهی اعتراف می کنند و 
می گویند که این ها دست های جمهوری اسلامی 
ایران هستند که درحال مبارزه با ظلم اند.وی از 
توسعه و رشد هسته ها و کانون های مقاومت یاد 
کرد و گفت: دستاوردها و آورده هــای امروز ما در 
حوزه مقاومت بسیار بیشتر از آن توانی است که 
برای این حوزه گذاشته شده است.فرمانده سپاه 
قدس گفت: هر چند مشکلات زیاد است اما روز به 
روز در مناطق مقاومت شاهد رشد نیروهای مقاومت 
هستیم و اعتبار، عزت و شرایط میدانی نیروهای 
مقاومت درحــال تقویت بیشتر اســت. وی ادامه 
داد: یک روز نیروهای مقاومت با سنگ و تیروکمان 
با دشمن روبه رو می شدند اما موشک هایی که 
امروز غزه علیه اسرائیل استفاده می کند توسط 
خودشان تولیدشده اســت. قاآنی تصریح کرد: 

سال 93 رهبر انقلاب دستور مسلح شدن کرانه 
باختری را صادر کردند که با همت جدی جوانان 
این هدف محقق شد و امروز غزه به ظرفیت بزرگی 
بــرای حمایت از مــردم مظلوم و برخورد با رژیم 
صهیونیستی تبدیل شده است. وی با بیان این 
که برخی از روزها بیش از 30 عملیات در کرانه 
باختری انجام شده است، افزود: اکنون بیش از 
نیمی از ارتش رژیم صهیونیستی به کرانه باختری 
آمده است، با این حال عملیات ها روز به روز درحال 
افزایش است و نتیجه این عملیات ها این شده که 
رژیم صهیونیستی در داخل نیز با مشکل جدی 
روبــه رو شــده و خودشان هم حــرف از فروپاشی 
می زنند ، این دستاورد امروز نتیجه مقاومت جوانان 
است و از روزی هم که به مبانی دینی و اسلام روی 
آوردند قدرت آنان بیشتر شده است.فرمانده سپاه 

قــدس از دستاوردهای مقاومت در لبنان یــاد و 
خاطرنشان کرد: اگر رژیم صهیونیستی یک نفر از 
حزب ا... را شهید کند بلافاصله حزب ا... هم یک 
نفر از اسرائیل را می کشد؛ زمانی یکی از نیروهای 
حزب ا... را شهید کردند و بعد از آن از ترس اعلام 
کردند که کار ما نبوده است، در تمام جبهه شمالی 
رژیم صهیونیستی و جنوب لبنان یک نظامی هم 
مشاهده نمی شد چراکه همه آن ها درحال پنهان 
شدن بودند. وی افــزود: در دورانــی بالای 100 
کشور علیه سوریه جمع می شدند اما جمهوری 
اسلامی مقاومت کرد و توانست این کشور را از 
دست دشمنان حفظ کند.قاآنی با تاکید بر این که 
رژیم صهیونیستی روز به روز درحال اضمحلال 
است، اظهار کرد: امیدواریم با تکیه بر نصرت الهی 

بتوانیم به نابودی اسرائیل برسیم.

در دیدار با علما و ائمه جمعه و جماعات استان کردستان 

اژه ای: روحانیون نباید در روش و منش زندگی از مردم فاصله بگیرند 

رئیس قوه قضاییه گفت:ما روحانیون نباید در 
روش و منش زندگی از مردم فاصله بگیریم؛ 
اگر به واسطه تفاوت در قول و عمل ما، مردم 
دچار شبهات و تردیدهایی شدند و به راه های 
ــده  شدند، ما مسئول هستیم.به  دیگری ران
گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، 
اژه ای  محسنی  والمسلمین  حجت الاسلام 
در راستای تجلی وحــدت بین شیعه و سنی 
و فریضه قرآنی اتحاد، با علما و ائمه جمعه و 
جماعات استان کردستان دیدار کرد.رئیس 
قوه قضاییه در این دیدار که در سالن »شهدای 
روحــانــی« مرکز بــزرگ اسلامی غــرب کشور 
برگزار شد، طی سخنانی با اشاره به اهمیت 
نقش روحانیون در زندگی اجتماعی مردم 
اظهار کرد: امروز وظیفه روحانیت سنگین تر 
از مقاطع گذشته است و مردم توقع به حقی از 
روحانیون دارند تا به طور کامل عامل به احکام 
و آموزه ها و اخلاق اسلامی باشند.رئیس قوه 
قضاییه تصریح کــرد: ما روحانیون نباید در 
روش و منش زندگی از مردم فاصله بگیریم؛ 
اگر به واسطه تفاوت در قول و عمل ما، مردم 
دچار شبهات و تردیدهایی شدند و به راه های 
دیگری رانده  شدند ما مسئول هستیم، کسانی 
که به واسطه تفاوت در قول و عمل ما به اسلام 
و نظام بدبین می شوند، مظلمه این موضوع 
بر گردن ماست بنابراین ما باید هر چه بیشتر 
خود را به تقوا و حلم و علم مجهز کنیم.رئیس 
عدلیه تصریح کرد: از سوی دیگر، دشمنان نیز 
بر تخریب روحانیت متمرکز شده اند و تلاش 
دارند میان روحانیون اختلاف و شقاق ایجاد 
کنند، ما باید بسیار هوشیار و مراقب باشیم و 
بدانیم که اختلاف نظر و اختلاف فتوا طبیعی 
است و نباید این اختلافات به تنازع منجر شود.
رئیس دستگاه قضا بیان کرد: امروز دشمنان 
و شیطان صفتان می دانند روحانیون در صف 
مقدم خدمت به دین و مردم هستند و منافع 

نامشروع آنــان را بر هم می زنند بنابراین بر 
تخریب و ترور شخصیتی روحانیون متمرکز 
و منسجم شده اند.رئیس دستگاه قضا گفت: 
استان کردستان ۵00 شهید روحانی تقدیم 
اســلام وانقلاب کــرده است وبسیاری از این 
شهدای روحانی والامقام پیش از آن که ترور 

فیزیکی شوند ترور شخصیتی شده بودند.
 رئیس عدلیه به موضوع حمایت از خانواده های 
زندانیان مرتکب جرایم سنگین که محکوم 
به مــجــازات شــده انــد پــرداخــت و گفت: شما 
روحانیون همان طور که در قضیه توبه و عفو 
کمک کار  اغتشاشات،  فریب خورده  عناصر 
بودید و با مراجعه به زندان ها و ندامتگاه ها 
زمینه تــوبــه و تــحــول و اظــهــار پشیمانی آن 
ــراد را فراهم آوردیـــد، در قضیه حمایت از  اف
به  محکوم  ها  آن  اعضای  که  خانواده هایی 
مجازات های سنگین شده اند نیز می توانید 
کمک کار باشید. قاضی القضات با اشــاره به 
موضوع شوراهای افتا در استان های مختلف 
به ویژه استان کردستان گفت: شما اعضای 
شورای افتای استان کردستان پیشنهادهای 
مشخص خود را بــرای تجهیز امکانات مورد 

ــورا و شــوراهــای مشابه در دیگر  نیاز ایــن ش
مناطق کشور ارائه دهید تا ما برای این موضوع 
ــرار دهیم. ــدام عاجلی را در دستور کــار ق اق
حاج ماموستا حسینی امام جمعه شهرستان 
کامیاران نیز در این مراسم به بیان مطالبی 
دربــاره اغتشاشات اخیر و نقشه های از پیش 
طراحی شده دشمن در این زمینه پرداخت.
حجت الاسلام والمسلمین حسین پناهی نیز 
در این مراسم، یکی از تحولات عظیم بعد از 
انقلاب را نهضت خدمت رسانی دانست و گفت: 
امروز صدها روحانی متخصص در رشته های 
مختلف با سطوح عالی حوزه در کشور حضور 
دارند که ضرورت دارد در پیشبرد امور کشور 

بیش از پیش از ظرفیت آن ها استفاده شود.
حاج ماموستا ایل بیگی دبیر شــورای افتای 
استان کردستان ضمن قدردانی از عفو معیاری 
۲۲ بهمن سال گذشته گفت: این عفو، نشان 
دهنده هیبت نظام اسلامی و رأفت و شفقت 
مسئولان در حق شهروندان بــود.وی افزود: 
شوراهای افتا، معین دستگاه قضایی هستند 
و ما خواستار آن هستیم که قوه قضاییه بیش از 

پیش از این شوراها حمایت کند.

اختصاص 35 هزار میلیارد تومان برای 
اشتغال مددجویان کمیته امداد

قائم مقام کمیته امداد از اختصاص 3۵ هزار میلیارد تومان برای تسهیلات اشتغال 
مددجویان در سال 1۴0۲ خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، مصطفی خاکسار 
قهرودی در همایش سراسری معاونان اشتغال و خودکفایی کمیته امداد، گفت: 
خودکفایی و خروج مددجویان از حمایت امداد، مهم ترین برنامه کمیته امداد در 
سال های اخیر است. قائم مقام کمیته امداد گفت: اگر برای مددجو شغل ایجاد 
می شود، باید طی سال های متعدد به او کمک شود و حمایت صورت گیرد و اگر به 
درآمد رسید ابتدا مستمری او قطع شود اما دیگر حمایت ها باقی بماند تا به شرایط 
پایدارتری برسد و زمانی که به شرایط با ثباتی رسید، کاملًا از حمایت خارج شود. 
وی افزود: اگر به دنبال ایجاد زمینه، انگیزه و باور در حوزه های فرهنگی، اجتماعی 
و ... هستیم، همه برای رسیدن به زندگی پایدار و توانمندی است. خاکسار با 
بیان این که کار اصلی کمیته امداد در حوزه اشتغال است، تاکید کرد: برای حوزه 

اشتغال 1۴0۲ مبلغ 3۵ هزار میلیارد تومان اختصاص یافته است.

تهران لرزید؛ زلزله 3/9ریشتری در 
ملارد بدون خسارت مالی  و  جانی

ساعت 10:۲۸ صبح روز جمعه، زلزله ای با قدرت  3/9ریشتر 
در عمق ۸ کیلومتری زمین، شهرستان ملارد در استان تهران را 
لرزاند. گفته می شود این زلزله در کرج هم احساس شده است. 
باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از مجتبی خالدی، سخنگوی 
سازمان اورژانس کشور نوشت که بر اثر بروز زلزله 3/9 ریشتری 
در ملارد استان تهران، سه تیم ارزیــاب به محل حادثه اعزام 
شدند و طبق بررسی های کلی، این زلزله بدون خسارت مالی و 
جانی گزارش شده است. مدیرکل مدیریت بحران استان تهران 
هم در همین باره گفت: خوشبختانه زمین لرزه امروز)دیروز( 
هیچ خسارتی نداشته و گسلی که باعث وقوع این زلزله شد 
گسل خطرناکی نبوده و غیرفعال است و از مردم می خواهیم 

نگران نباشند و خبرها را فقط از مراجع رسمی دنبال کنند.


